

ART. estim.	ART. Elenco prezzi	INDICAZIONE DELLE OPERE	U.M.	Parti simili	Quantita'				Prezzo U.M. €	IMPORTO €
					Largh.	Lungh.	Altezza	Totale		
		LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICIO SCOLASTICO SCUOLA ELEM."XXV APRILE": TINTEGGIATURA ESTERNA								
		ESTIMATIVO ONERI PER LA SICUREZZA SPECIALI								
1	01.P25.A75	Nolo di ponteggio tubolare esterno a telai prefabbricati compreso trasporto, montaggio, smontaggio nonché ogni dispositivo necessario per la conformita' alle norme di sicurezza vigenti, comprensivo della documentazione per l'uso (Pi.M.U.S.) e della progettazione								
		fronte via Rossi	mq	1	56,00	1,000	9,00	504,00		
		lati corti p.zza Chiesa e via Piacibello	"	2	10,00	1,000	9,00	180,00		
		(compresi sbordi)	"	4	7,50	1,000	9,00	270,00		
			"	2	8,00	1,000	9,00	144,00		
		lato cortile interno	"	1	56,00	1,000	9,00	504,00		
		palestra : lato lungo via Piacibello	"	1	25,00	1,000	7,00	175,00		
		palestra : lati corti cortile e cortile Venesio	"	2	14,00	1,000	7,00	196,00		
								1.973,00		
	.005	Per i primi 30 giorni						1.973,00	6,40	12.627,20
	.010	Per ogni mese oltre il primo						1.973,00	1,03	2.032,19
	01.P25.A90	Montaggio e smontaggio di ponteggio tubolare esterno a telai prefabbricati comprensivo di ognionere (la misurazione viene effettuata in proiezione verticale)								
2	.005	quantita' del calcolo precedente	mq					1.973,00	2,73	5.386,29
3	01.P25.A91	Nolo di piano di lavoro, per ponteggi di cui alle voci 01.P25.A60 e 01.P25.A75, eseguito con tavolati dello spessore di 5 cm e/o elementi metallici, comprensivo di eventuale sottopiano, mancorrenti, fermapiedi, botole e scale di collegamento, piani di sbarco, ecc.								
	.005	Per ogni mese	mq	4	56,00	1,000	1,00	224,00		
			"	8	10,00	1,000	1,00	80,00		
			"	16	7,50	1,000	1,00	120,00		
			"	8	8,00	1,000	1,00	64,00		
			"	4	56,00	1,000	1,00	224,00		
			"	8	25,00	1,000	1,00	200,00		
			"	8	14,00	1,000	1,00	112,00		
								1.024,00	2,52	2.580,48
									a riportarsi	22.626,16

[illegible]